
瑞安市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2017〕6号

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式出让阁巷新区120号地块（2017CG031号）国有建设用地使

用权，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

备注：1、具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局经济开发区分局《建设项目选址审查意见及规划设

计条件》（瑞开发规设字（2017）35号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，法律、法规另有规定的除外。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资的独立

法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先与竞得人

签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合

同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

竞买人须向瑞安经济开发区管委会提交项目申请确认表，对地块受让后具体实施的工业建设项目是否符合产业规划、是

否符合安全环保要生产产品、工艺、设备、投资额度等情况进行说明，由瑞安经济开发区管委会初审，市经信局对项目最终确

地块
名称

阁巷新区
120号地块

竞买保
证金（万元）

193

地块
编号

2017CG031
号

履约保
证金

按成交价的
10%缴纳

地块
位置

瑞安经济开发区阁巷新区，围
五路以东，东三路以南，围海
大道以西，火车站东路以北

各项规划指标要求
容积率

≤2.5且≥1.2

建筑密度

≤55%

总用地
面积（㎡）
24160.5

建筑面积

≤60401.2㎡且≥
28992.6㎡

出让用地
面积（㎡）
24160.5

产业要求

纺织业

土地用途

工业用地

资格条件

项目投资强度须达到200万元/亩
以上，年亩均销售产值400万元以

上，年亩均税收27万元以上

出让年限

50年

起始地价
（万元）

964

认，共同在资格申请项目确认表上签署同意并盖章后，竞买人凭此表参加报名。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权

网上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，

符合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2017年12月12日9时至2017年12月19日16时。

七、本次挂牌时间：2017年12月12日9时至2017年12月22日15时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2017年12月19日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现

状无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：本次挂牌不设出让底价。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三

楼）、瑞安市国土资源局审批科（瑞安市马鞍山路2号审批服务中心三楼）

咨询电话：0577-65879516 (交易中心)、0577-65827295(国土局)

系统网络技术咨询：18627599793 ，18932430170

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:30-17:00

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年11月22日

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式出让北拓展区16号地块（2017CG038号）国有建设用地使

用权，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

备注：1、具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局《建设项目选址审查意见及规划设计条件》（经住

建规条字（2017）48号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，法律、法规另有规定的除外。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资

的独立法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先

与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用

权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

竞买人须向瑞安经济开发区管委会提交项目申请确认表，对地块受让后具体实施的工业建设项目是否符合产业规划、

是否符合安全环保要生产产品、工艺、设备、投资额度等情况进行说明，由瑞安经济开发区管委会初审，市经信局对项目最终

瑞安市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2017〕7号

确认，共同在资格申请项目确认表上签署同意并盖章后，竞买人凭此表参加报名。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网

上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合

竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2017年12月12日9时至2017年12月19日16时。

七、本次挂牌时间：2017年12月12日9时至2017年12月22日16时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2017年12月19日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现

状无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：本次挂牌不设出让底价。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三

楼）、瑞安市国土资源局审批科（瑞安市马鞍山路2号审批服务中心三楼）

咨询电话：0577-65879516 (交易中心)、0577-65827295(国土局)

系统网络技术咨询：18627599793 ，18932430170

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:30-17:00

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年11月22日

地块
名称

北拓展区16号
地块

竞买保
证金（万元）

143

地块
编号

2017CG038
号

履约保
证金

按成交价的
10%缴纳

地块
位置

瑞安经济开发
区北拓展区敬
业路以东，开发
区大道以北

各项规划指标要求
容积率

≤2.5且≥1.0

总用地
面积（㎡）

10712.9

建筑密度

≤55%

出让用地面积
（㎡）

10712.9

建筑面积

≤26782.3㎡且
≥10712.9㎡

土地用途

工业用地

产业要求

专用设备
制造业

出让年限

50年

资格条件
项目投资强度须达到243万元/亩
以上，年亩均销售产值450万元以

上，年亩均税收27万元以上

起始地价
（万元）

711.11

公告7 2017年11月22日 ▏星期三 ▏责任编辑 周颖

遗失

注销公告

瑞安市城建监察大队依据

《事业单位登记管理暂行条例》，

经举办单位同意，拟向事业单位

管理机关申请注销登记，现已成

立清算组。请债权人自2017年

11月10日起90日内向本单位

清算组申报债权。清算结束后，

其债权债务由瑞安市综合行政

执法局承担。

特此公告

瑞安市综合行政执法局

2017年11月10日

遗失瑞安市马屿镇爱心之家社会工作

服务中心2013年7月12日签发的民办非企

业单位登记证书一份，证号：民证字笫

107033号，代码：07400454-9，声明作废。

遗失吴小芬2015年2月26日签发的身

份证一份,号码：330381198302234126，声

明作废。

遗失瑞安市塘下镇五林村经济合作社

2016年10月20日开具给塘下镇人民政府

的温州市农村集体经济组织统一收据，收据

号码：1422834，金额：20000元，声明作废。

遗失姚宗余2015年4月22日核准的营

业执照，证号：92330381MA2C51LT2R，声

明作废。

遗失李孝存2017年6月7日核准的营

业执照，证号：330381606425196，声明作

废。

遗失瑞安市福特理发店2016年4月22

日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2CAEBB42，声明作废。

遗失瑞安市福特便利店2014年11月4

日 核 准 的 营 业 执 照 ， ：

92330381MA2C7DP8X2，声明作废。

遗失李忠华、赵爱华之子的出生证一

份，编号：I330336006，声明作废。

遗失浙江省瑞安市上望街道薛后村新

建路三巷22号李志海、李娟荣之子2002年

5月18日出生的出生证一份，声明作废。

遗失瑞安市现代建材制造厂开户许可

证，核准号：J3339001665801，声明作废。

遗失浙江省瑞安市薛孝敏、陈爱靖之女

2001年5月17日出生的出生证一份，声明

作废。

遗失瑞安市爱菲汽车配件厂2013年8

月9日核准的个人独资企业营业执照副本

一份，证号：330381000220704，声明作废。

遗失瑞安市玉海街道望江社区居民委

员会向瑞安市邮政局万松支局申领的中国

邮政报刊费收据，收据号：56308、1153946，

声明作废。

遗失瑞安市领航鞋面加工厂2013年12

月 3 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2BTL671W，声明作废。

遗失瑞安市李国良中医内科诊所统计

登记证正本一份，证号：33038101916，声明

作废。

遗失瑞安市城关迎宾旅馆2013年4月

19日核准的个人独资企业营业执照副本一

份，证号：330381000192153，声明作废。

遗失瑞安市喜得龙鞋业有限公司2016

年 6 月 2 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

91330381L55131190A，声明作废。

遗失瑞安市三鑫包装机械有限公司对

外 贸 易 经 营 者 备 案 登 记 表 ，号 码 ：

3300669163215，声明作废。

遗失瑞安市华安金属有限公司2017年

10月31日开具给浙江汇润电气有限公司的

浙 江 增 值 税 专 用 发 票 ，发 票 号 码 ：

06838838，发票代码：3300162130，金额：

7120元，声明作废。

为了推进上望街道蔡宅村安达组团顺利建设，

由蔡宅村股份经济合作社、安达组团建设指挥部拟

定并经安达组团业主代表等会议讨论通过，决定安

达组团采取整体挂牌出让、部分商品房回购的开发

模式。

经广泛征询全体业主的意见，由业主自主选择

出让处置模式或出让、回购模式，经统计截至2017

年11月13日，同意该开发模式并签署相关协议书

的 建 筑 面 积 为 108567.9m2（地 上 建 筑 面 积

86948.2m2），结合安达组团原核准的总建筑面积

124759m2，签字率达70%，已超过三分之二，符合

大多数业主的共同愿望。

现根据蔡宅村村民(社员)代表会议、安达组团

业主代表会议决议授权，蔡宅村股份经济合作社、

安达组团建设指挥部将根据签字情况先行启动安

达组团A地块的开发建设，并按照签字先后顺序确

定参与A地块开发的业主名单，签字在后的业主以

及未签字的业主，纳入B地块的开发，B地块的开发

启动日期以及开发模式另行确定。

特此公告

瑞安市上望街道蔡宅村股份经济合作社
瑞安市上望街道蔡宅村安达组团建设指挥部

2017年11月22日

尊敬的华鸿锦园业主：
瑞安市新鸿房地产开发有限公司开发的“华鸿锦园”项目现已具

备交付条件，请各位业主自2017年11月23日起到瑞安市塘下镇瑞祥

花园中心大公馆办公室现场办理房屋交付手续。

届时，请各位业主携带齐全所有资料及费用前来办理交付手续：

商品房买卖合同原件、全部的房款收据（发票）、本人身份证原件等（已

邮寄出的交房通知书内已列明各位业主所需要携带的资料及所需缴

纳的费用明细）。委托他人办理的应提供已公证的授权委托书及受托

人本人的身份证原件。

交付时间：8：30-17：00，双休日正常办理

交付地址：瑞安市塘下镇瑞祥花园中心大公馆办公室现场

咨询电话：0577-66085279

特此公告

瑞安市新鸿房地产开发有限公司
2017年11月22日

瑞安市三好贸易有限公司
解散公告

瑞安市三好贸易有限公司

股东会于2017年11月19日决

议解散公司，并于同日成立了公

司清算组。请公司债权人于本

公告发布之日起45日内，向本

公司清算组申报债权。（联系人：

张 海 鸥 ，联 系 电 话 ：

13958883912，地址：瑞安市莘

塍 街 道 下 山 根 村 ，邮 编 ：

325200）

瑞安市三好贸易有限公司
清算组

2017年11月22日

瑞安市上望街道蔡宅村
安达组团返回地项目通告

华鸿锦园房屋交付公告


